immeuble, par suite del 'exécution des travaux et de la fournitu­
re des matériaux y afférents,confonnément aux plans et devis sus-
entionnés, le tout jusqu'à concurrence de la somme de DIX ·MILLE 

IX CENTS DOLLARS (10 600,00$) - - - - - - - - - - - - - - - - -
avec en outre la somme additionnelle de CENT SOIXANTE-QUINZE DOL­
LARS (175,00$) pour les honoraires de la préparation et des frais 
d'enregistrement du présent avis. 

ERMENTF. DEVANT MOI, Me 

a~~ Al ai rfBOu rqÜë 

Section 4.2.3 du Rapport d'Étape Phase III
(Larocque et al., 2013)

SOURCES / RÉALISATION

Sources:
Réseau hydrographique: